Mpuem HanmeHoBaH Bec LeHa MuuweBble BellecTBa OHepretu No

nnwm na énwoga énofga 6moga  bBenkun  XKupbl  Yrneso yeckas peuenTy
Abl LEHHOCTb pbl
Hepena 23
n.eHb 1
Ooben Pary n3 ntuybl 0,120 63,22 18,6 21,3 26,7 412.,5 289
Kucenb n3 6,86 1,2 0 26,1 104,6 247
KOHLEeHTpaTa 0,180
nnoaoBoro
NN AroaHOro
Xneb 0,040 3,36 4,92 0,84 25,16 117 np
NWeHNYHbIN
B/C
ViToro sa 7344 9286 2849 7072 55398
oben
MongHuk Cpoba 0,050 4,96 3,3 3,5 25,6 100,5 281
06bIKHOBEHHAS
Uaii ¢ caxapom 0,200 3,42 0,2 0 14 28 376
8,38 3,5 3,5 39,6 128,50
81,82

TexHonor MNoBsap



Mpuem
nuLLm

Oben

MToro 3a
obef
MongHnK

HanmeHoBaH
ns 6noga

®pukagensku
B COyce U3
msca NTULbl K
roBsiiNHbI
Kawa
rpeyHesas
Cok
(hPYKTOBbIV
NN OBOLLHOA
Xneb
MWEHNYHbIA
B/C

nToro

bynouka
BaHW/1bHaA
Yain c caxapom
W IMMOHOM

Bec
6nroaa

0,060/3
0

150

0,150
0,040

0,050

0,180

MEHIO
Ona GB3 «CpefHeli WKObI»

Ha «28 aHBapa 2025 rog
Muuwesbie BewecTsa

LleHa
6nioga benku
Hepensa 23
J1eHb 2
40,38
14,72
17,92
5,76
9,00 1
3,36 4,92
70,66 28,22
6,28 3,3
4,88 0,2
11,16 3,5

81,82

Xupeol

20,17

0,21
0,2

0,84

28,62

3,5

3,5

Yrneso

Abl

14,36

35,35
20,2

25,16

109,87

25,6

14

39,6

OHepretu
yeckas
LLeHHOCTb

297,5

182,9
92

117

780,30

100,5
28

128,50

Ne

peuenTy

np

pbl

280

171
878

281

376



YTBEpPXAalo: f
baHHMKoBa E.

Mpuem HanwmeHoBaH
nnun ns 6nwoaa

~ O6ea:  Miope

KapTodenbHoe
Fynaw wms
msca
roBAAMHbI
KomnoT u3
cMecu
CYXO(hpyKTOB
Xne6
MWeHNYHbIN

NToro 3a

obef

MongHnk Bynouka
«BecHyLwKa»
Yair c caxapom

TexHonor

Bec
6noaa

0,120

0,040

0,150

0,040

0,050

0,150

MEHIO
Onsa OB3 «CpefHeli WKOMbI»

LeHa Muuwesble BewecTea

6noga  Benku

Hepensa 23
1 ,€Hb 3
22,57 3,69
39,78 94
7,70 1,16
3,36 4,92
73,41 14,81
5,84
5,9
2,57 0,2
8,41 3,5
81,82

Xwupbl  ¥Yrneso
Abl
2,79 22,95
10,48 13,04
0,3 47,26
0,84 25,16
10,1 66,01
2,19 34,85
0 14
3,5 39,6

MNoBap

CornacoBaHo: /
Monosa .B.

OHepretu No
yeckKas peuenTy
LLEHHOCTb pbl
143,67 335
142,18 259
87,6 203
117 np
386,67
182,55 299
28 376
128,50



Mpurem
nuLLm

Ooben

MongHnkK

HanmeHoBaH
ns 6noaa

MNnos n3
NTULbI
Kucenb u3
KOHLeHTpaTa
n10A0BOr0
WM AarogHoro
Xneb

N eHNYHbI

Cpoba
06bIKHOBEHHas
Yawn c caxapom

TexHonor

Bec
6nona

0,110

0,150

0,0,40
0,050

0,150

LeHa
6nioja Benkwu
Hepgensa 23
.eHb 4
65,21
23,5
5,72 1,2
3,36 4,92
74,29 51,51
4,96 3,3
2,57 0,2
7,53 3,5
81,82

Ana OB3 «CpefHel WKOMbI»
Ha «30 aHBapa 2025 rog

MuweBble BewecTea
XKupbl

25,6

0,84

64,81
3,5

0
3,5

MNoBap

Yrneso

Abl

2,3
26,1

25,16

148,59
25,6

14
39,6

OHepreTtu
yeckas
LeHHOCTb

335
104,6

117

866,55
100,5

28
128,50

Ne
peuenTy
pbl

291

247

np

281

376



YTBEPXAalo:
baHHMKOBa E.B/

Mprem
nuLLm

Obep

NToro 3a
obef

MongHnkK

HanmeHoBaH Bec
na énoga 6nopa

MakapOoHHble 0,100
n3genusa

OTBapHble

Pbiba TyweHasa ¢ 0,050
oBowamn (dune
rop6yLun)

Komnot u3

CBEXUX

nnopos 0,150
Xne6 0,040
NWeHNYHbIN

B/C

bynouka 0,050
BecHywika

Yain c caxapom

N JINMOHOM 0,150

TexHonor

CornacoBaHo;
Monosa N.B./T#

MEHHO
ana OB3 «CpefgHei WKONbI»

LeHa MuweBble BewecTea OHepreTn

onoga benkn  XXwupbl  YrneBo yeckas
Abl LEHHOCTb
Hepena 23
leHb S

10,66 6,62 5,42 31,73 202,14
48,16 15,1 4,9 10,2 145

9,56 0,2 0,2 22,3 110
3,36 4,92 0,84 25,16 117

71,74 43,26 18,87 125,2 646,49

5,84 3,3 3,5 25,6 100,5
4,24 0,2 0 14 28
10,08 3,5 3,5 39,6 128,50
81,82

MNoBap

Ne
peuenTy
pbl

688

511

376

np

281

376



